平成２７年６月１５日
株 主 各 位

東京都足立区入谷七丁目１１番１８号
株式会社星医療酸器

代表取締役  星  幸 男

招集通知記載事項の一部修正について

平成２７年６月１０日付で株主各位へご送付申し上げました当社「第４１回定時株主総会

招集ご通知」の記載事項に誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。
 なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所１】 「第４１回定時株主総会招集ご通知」９ページ
事業報告 「４ 会社役員に関する事項」
（1）取締役及び監査役の氏名等
 監査役 徳田孝司氏 担当及び重要な兼職の状況

修正前 修正後
 辻・本郷税理士法人副理事長
アジア航則(株)社外監査役

 辻・本郷税理士法人副理事長
（削  除）

【修正箇所２】 「第４１回定時株主総会招集ご通知」１１ページ
事業報告 「（3）社外役員に関する事項」
 ②他の法人等の社外役員の重要な兼職の状況及び当社と他の法人等との関係

修正前 修正後
監査役徳田孝司氏は、アジア航測株式
会社の社外監査役でありますが、同社と
当社との間には特別な関係はございませ

ん。
監査役石尾肇氏は、高島株式会社の社外
監査役でありますが、同社と当社との間に

は特別な関係はございません。

（削  除）

監査役石尾肇氏は、高島株式会社の社外
監査役でありますが、同社と当社との間に
は特別な関係はございません。

以 上